
 

ROZPIS TRÉNINGOV NA IHRISKU PLTNÍKY od 04.11. do 08.11. 2020: 

 PONDELOK UTOROK STREDA ŠTVRTOK PIATOK SOBOTA  NEDEĽA 

14.00/15.00 hod.   U13 
 

U12  
09.00/10.00 

U13 
10.00/11.00 

U15 
11.00/12.00 

U14 
12.00/13.00 

U17 
13.00/14.00 

U19 

09.00/10.00 
U13 

08.00/09.00 
U12 

15.15/16.15 hod.   U15 U17 10.00/11.00 
U15 

09.00/10.00 
U14 

16.15/17.15 hod.   U19 U19 11.00/12.00 
BR – žiaci 

 

17.15/18.15 hod.    U9 12.00/13.00 
BR - dorast 

 

16.30/18.00 hod.     
 

MUŽI „A“ 
 

  

17.30/19.00 hod   MUŽI „A“   
 

  

 

ROZPIS TRÉNINGOV NA IHRISKU HURBANOVA od 04.11. do 08.11 2020: 

 PONDELOK UTOROK STREDA ŠTVRTOK PIATOK SOBOTA  NEDEĽA 

14.00/15.00 hod.   U12 U10 U8 Testovanie 
COVID 

Testovanie 
COVID 

15.15/16.15 hod.   U14 U8 U10 Testovanie 
COVID 

Testovanie 
COVID 

16.15/17.15 hod.   U11 WU15 U10 Testovanie 
COVID 

Testovanie 
COVID 

17.15/18.15 hod.   U11 
 

WU19  Testovanie 
COVID 

Testovanie 
COVID 

 

PODMIENKOU ÚČASTI NA TRÉNINGOVOM PROCESE JE PLATNÝ CERTIFIKÁT COVID 19 !!!!  AJ HRÁČI, AJ TRÉNERI !!!!!  

 


